PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 898/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 14 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 898/21-CMV

Vereador Eder Linio Garcia

Processo administrativo nº 7381/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos: cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejám encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o mómento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
Lais Eru tons

Prefeita Municipal

Anexo: 03 folhas

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/log
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br- Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
“REF. C.I. Nº 1154/2021 - D.T.LUS.AJ).”

"REQUERIMENTO Nº 898/2021 - Vereador Eder LinioGarcia”

AQ DEPARTAMENTOTÉCNICO - LEGISLATIVOIS.A.J.l.

Em resposta à C.l.nº 1154/2021 atendendo à soligitação contida no
Requerimento 898/2021 de autoria do nobre vereador Eder Linio. Garcia, consultada
a área competente da Municipalidade, encaminho os esclarecimentos aos quesitos
formulados, como seguem:

1. Sistema de Lazer 2, do Loteamento Parque dos Cocais, Bairro
Espírito Santo, circundados pela Avenida Vice Prefeito Anésio Capovilla,pela Rua 04
e pela quadra D do mesmo loteamento.Segue crogui em anexo.

SPMA, em 14 de junho de 2021.

IVAIR NUNES PEREIRA

Secretário de Planejamentoe Meio Ambiente

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
VALINHOS

C.l.nº 1154/2021-DTL/SAJI
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

meimarao fer

ULTORES

RODOVIADOSAGRIC

6.692,72m2

aigeniia

Sw67'38'19º

“sRUASS?+20... 00g

e.
oBr

8 tuomeBiasp

mai

278.20m«<=

O

e

Tuoooo 3